
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 457.932,14 A ATTIVITA' 735.579,63

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA P PROGETTI 158.176,82

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 98.858,60 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE R FONDO DI RISERVA 3.000,00

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI 478.500,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 138.697,52

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE 163,23

13 MUTUI

TOTALE 1.035.453,97 TOTALE 1.035.453,97

Il programma annuale pareggia.

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
"A. GREPPI"
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   235.067,77

   Avanzo non vincolato 222.864,37

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 59.410,15 281,09

A01/01 GESTIONE  SPESE FONDI  PROVINCIA PER MANUTENZIONE EDIFICIO 27.533,02 27.533,02

A01/02 FONDO GARANZIA 18.221,86 18.221,86

A01/03 GESTIONI SICUREZZA 21.041,73 21.041,73

A01/04  GESTIONE FONDI UST 4.043,00 4.043,00

A01/05 GESTIONE QUALITA' 1.463,02 1.463,02

A01/06 SPESE DI INVESTIMENTO 6.000,00 6.000,00

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 31.400,91 1.117,57 8.098,11

A03 DIDATTICA 69.009,17 51.293,18

A03/01 SPESE DI INVESTIMENTO 45.000,00 45.000,00

A03/02 FONDI AUTONOMIA SCOLASTICA 4.000,00 4.000,00

A03/03 ATTIVITA' SCUOLA POLO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE 3.000,00 3.000,00

A03/04 ATTIVITA' DI RECUPERO E OBBLIGO SCOLASTICO 7.228,37 7.228,37

A03/05 ATTIVITA' DI INTEGRAZIONE DI ALUNNI BES: DA-DSA-STRANIERI,..... 5.805,73 994,41

A03/06 ATTIVITA' METODOLOGIA DI STUDIO 1.857,80

A03/07 PON AMBIENTI DIGITALI 19,72 19,72

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A04/01 PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E PER L'ORIENTAMENTO 2018/2021 12.061,93 12.061,93

A04/02 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO CLASSI QUARTE TRIENNIO 2017/2020 16.000,00 16.000,00

A04/03 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO CLASSI QUINTE TRIENNIO 2016/2019 6.921,89 6.921,89

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A05/01 SETTIMANE DI STUDIO ALL'ESTERO 115.419,82 15.419,82
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   235.067,77

   Avanzo non vincolato 222.864,37

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A05/02 SCAMBI LINGUISTICI 26.235,16 6.235,16

A05/03 LEONARDO-STAGE LAVORATIVO ALL'ESTERO 43.119,04 3.119,04

A05/04 USCITE DIDATTICHE 40.246,40 3.646,40 1.600,00

A05/05 VIAGGI DI ISTRUZIONE 145.719,56 5.719,56

A05/06 PROGETTO COMENIUS 700,00 700,00

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

A06/01 ATTIVITA' ACCOGLIENZA E ORIENTAMENTO IN INGRESSO E IN  USCITA 1.393,35

A06/02 PON ORIENTAMENTO 22.728,00 22.728,00

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 PROGETTO POLVERI SOTTILI 4.257,31 1.006,17

P01/02 PROGETTO RADON 2.692,52 1.149,17

P01/03 PON PENSIERO COMPUTAZIONALE E CITTADINANZA DIGITALE 24.993,60 24.993,60

P01/04 PROGETTO ATTIVITA' INTEGRATIVE ISTITUTO AMBITO TECNICO E SCIENTIFICO 5.434,12

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 PROGETTI ATTIVITA' INTEGRATIVE DI ISTITUTO AMBITO UMANISTICO SOCIALE 21.825,61 1.825,61

P02/02 PON COMPETENZE DI BASE 44.856,00 44.856,00

P02/03 PROGETTO ADUCAZIONE ALLA LEGALITA' 2.000,00 1.009,80

P02/04 PROGETTO CULTURA 6.633,38 1.491,25

P02/05 PROGETTO CIC 3.492,06 1.244,97 747,09

P02/06 PROGETTO EDUCAZIONE ALLA SALUTE-COUNSELIG 15.313,94 5.313,94

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE STUDENTI 20.397,13 12.397,13
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   235.067,77

   Avanzo non vincolato 222.864,37

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/01 PROGETTO FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO 5.291,00 5.291,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

P05/01 PROGETTO PARTECIPAZIONE GARE  DIVERSE DISCIPLINE 990,15 990,15

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 3.000,00

TOTALE: 896.756,45 215.566,27 180.236,49
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 59.410,15 59.410,15 59.410,15

A01/01 GESTIONE  SPESE FONDI  PROVINCIA PER MANUTENZIONE EDIFICIO 27.533,02 27.533,02 27.533,02

A01/02 FONDO GARANZIA 18.221,86 18.221,86 18.221,86

A01/03 GESTIONI SICUREZZA 21.041,73 21.041,73 21.041,73

A01/04  GESTIONE FONDI UST 4.043,00 4.043,00 4.043,00

A01/05 GESTIONE QUALITA' 1.463,02 1.463,02 1.463,02

A01/06 SPESE DI INVESTIMENTO 6.000,00 6.000,00 6.000,00

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 31.400,91 31.400,91 31.400,91

A03 DIDATTICA 69.009,17 69.009,17 69.009,17

A03/01 SPESE DI INVESTIMENTO 45.000,00 45.000,00 45.000,00

A03/02 FONDI AUTONOMIA SCOLASTICA 4.000,00 4.000,00 4.000,00

A03/03 ATTIVITA' SCUOLA POLO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE 3.000,00 3.000,00 3.000,00

A03/04 ATTIVITA' DI RECUPERO E OBBLIGO SCOLASTICO 7.228,37 7.228,37 7.228,37

A03/05 ATTIVITA' DI INTEGRAZIONE DI ALUNNI BES: DA-DSA-STRANIERI,..... 5.805,73 5.805,73 5.805,73

A03/06 ATTIVITA' METODOLOGIA DI STUDIO 1.857,80 1.857,80 1.857,80

A03/07 PON AMBIENTI DIGITALI 19,72 19,72 19,72

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A04/01 PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E PER L'ORIENTAMENTO 2018/2021 12.061,93 12.061,93 12.061,93

A04/02 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO CLASSI QUARTE TRIENNIO 2017/2020 16.000,00 16.000,00 16.000,00

A04/03 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO CLASSI QUINTE TRIENNIO 2016/2019 6.921,89 6.921,89 6.921,89

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A05/01 SETTIMANE DI STUDIO ALL'ESTERO 115.419,82 115.419,82 115.419,82

A05/02 SCAMBI LINGUISTICI 26.235,16 26.235,16 26.235,16

A05/03 LEONARDO-STAGE LAVORATIVO ALL'ESTERO 43.119,04 43.119,04 43.119,04
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A05/04 USCITE DIDATTICHE 40.246,40 40.246,40 40.246,40

A05/05 VIAGGI DI ISTRUZIONE 145.719,56 145.719,56 145.719,56

A05/06 PROGETTO COMENIUS 700,00 700,00 700,00

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

A06/01 ATTIVITA' ACCOGLIENZA E ORIENTAMENTO IN INGRESSO E IN  USCITA 1.393,35 1.393,35 1.393,35

A06/02 PON ORIENTAMENTO 22.728,00 22.728,00 22.728,00

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 PROGETTO POLVERI SOTTILI 4.257,31 4.257,31 4.257,31

P01/02 PROGETTO RADON 2.692,52 2.692,52 2.692,52

P01/03 PON PENSIERO COMPUTAZIONALE E CITTADINANZA DIGITALE 24.993,60 24.993,60 24.993,60

P01/04 PROGETTO ATTIVITA' INTEGRATIVE ISTITUTO AMBITO TECNICO E SCIENTIFICO 5.434,12 5.434,12 5.434,12

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 PROGETTI ATTIVITA' INTEGRATIVE DI ISTITUTO AMBITO UMANISTICO SOCIALE 21.825,61 21.825,61 21.825,61

P02/02 PON COMPETENZE DI BASE 44.856,00 44.856,00 44.856,00

P02/03 PROGETTO ADUCAZIONE ALLA LEGALITA' 2.000,00 2.000,00 2.000,00

P02/04 PROGETTO CULTURA 6.633,38 6.633,38 6.633,38

P02/05 PROGETTO CIC 3.492,06 3.492,06 3.492,06

P02/06 PROGETTO EDUCAZIONE ALLA SALUTE-COUNSELIG 15.313,94 15.313,94 15.313,94

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE STUDENTI 20.397,13 20.397,13 20.397,13

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/01 PROGETTO FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO 5.291,00 5.291,00 5.291,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

P05/01 PROGETTO PARTECIPAZIONE GARE  DIVERSE DISCIPLINE 990,15 990,15 990,15

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
"A. GREPPI"

23876 MONTICELLO BRIANZA VIA DEI MILLE, 27 C.F. 94003140137 C.M. LCIS007008

Pag. 6 di 7



SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 3.000,00 3.000,00 3.000,00

TOTALE: 896.756,45 896.756,45 896.756,45
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